
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

  
  Rzeszów, 20.01.2021 r. 

 
 
 
RZ.ROZ.2810.149.2.2020 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Utrzymanie jazów na terenie ZZ Stalowa Wola”, znak 
RZ.ROZ.2810.149.2020. 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  
w Rzeszowie, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje poniższe informacje  
z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
 
 
 
Część 1: „Utrzymanie jazu na rzece Łęg w km 21+660 w m. Krawce gm. Grębów” 
 
1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:   

Cena Ryczałt: 20 898,47 zł brutto 
Cena obmiar- Dyżury i sterowanie przepływami: 307,72 zł brutto/ 7r-g 

2. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami, terminami wykonania 
zamówienia, okresem gwarancji, warunkami płatności  zawartymi w ofertach:  
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa  
z podatkiem VAT 

Termin wykonania 
zamówienia  

 
Okres 

gwarancji 

Warunki 
płatności 

1 Rejonowy 
Związek Spółek 
Wodnych w 
Tarnobrzegu 

ul. 1 maja 4A, 

39-400 
Tarnobrzeg 

 

Cena Ryczałt: 20 423, 30 zł 

Cena obmiar- Dyżury i 
sterowanie przepływami: 
419,30 zł / 7 r-g 

 

Rozpoczęcie:  

od 01.03.2021 r. 

Zakończenie:  

do 31.12.2021 r. 

 

Nie 
dotyczy 

Zgodnie z 
zapisami 
specyfikacji 
istotnych 
warunków 
zamówienia 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 
 

Część 2: „Całoroczne utrzymanie jazu na rzece Sanna w km 31+489 w m. Zaklików gm. Zaklików pow. Stalowa 
Wola” 
1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:   

Cena Ryczałt: 19 414,54 zł  brutto 
Cena obmiar-Awaryjne zamkniecie szandorami: = 8 637,55 zł brutto/4 szt. 
Cena obmiar- Dyżury i sterowanie przepływami: 16 529,04 zł brutto/ 376 r-g 

2. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami, terminami wykonania 
zamówienia, okresem gwarancji, warunkami płatności  zawartymi w ofertach:  
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa  
z podatkiem VAT 

Termin wykonania 
zamówienia  

 
Okres 

gwarancji 

Warunki 
płatności 

1 Rejonowy 
Związek Spółek 
Wodnych w 
Tarnobrzegu 

ul. 1 maja 4A, 

39-400 
Tarnobrzeg 

 

Cena Ryczałt: 22 646,12 zł 

Cena obmiar-Awaryjne 
zamkniecie szandorami:  

9 348,00 zł /4 szt. 

Cena obmiar- Dyżury i 
sterowanie przepływami: 
22 522,4 zł / 376 r-g 

 

Rozpoczęcie:  

od 01.03.2021 r. 

Zakończenie:  

do 31.12.2021 r. 

 

Nie 
dotyczy 

Zgodnie z 
zapisami 
specyfikacji 
istotnych 
warunków 
zamówienia 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 
 

Zakład 
Usługowy 
Olek-Bud 
Jarosz 
Aleksander  

 
Krawce 72  
39-410 
Grębów  

 

 

Cena Ryczałt: 19 881,02 zł 

Cena obmiar- Dyżury i 
sterowanie przepływami: 
301,35 zł / 7 r-g 

 

Rozpoczęcie:  

od 01.03.2021 r. 

Zakończenie:  

do 31.12.2021 r. 

 

Nie 
dotyczy 

Zgodnie z 
zapisami 
specyfikacji 
istotnych 
warunków 
zamówienia 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Część 3: „Utrzymanie jazu na zbiorniku wodnym w m. Majdan Sopocki, gm. Susiec” 
 
1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  15 841,83 zł brutto 
2. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami, terminami wykonania 

zamówienia, okresem gwarancji, warunkami płatności  zawartymi w ofertach:  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa  
z podatkiem VAT 

Termin wykonania 
zamówienia  

 
Okres 

gwarancji 

Warunki 
płatności 

1 Marek Ćmiel 

Majdan 
Sopocki 
Pierwszy 4 A 

22-672 Susiec 

 

           14 283,62 zł  
Rozpoczęcie:  

od 01.03.2021 r. 

Zakończenie:  

do 31.12.2021 r. 

 

Nie 
dotyczy 

Zgodnie z 
zapisami 
specyfikacji 
istotnych 
warunków 
zamówienia 

Zgodnie z pkt IX.3.b) SIWZWykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na Platformie informacji, o której 
mowa w art. 86 ust. 5 ustawy PZP przekazuje Zamawiającemu za pomocą Platformy oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 
ustawy Prawo zamówień publicznych, według wzoru stanowiącego zał. nr 6 do oferty. Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia 


